
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/819/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/146/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Batalionu "Zośka" z Oddziałami 

Integracyjnymi w Otwocku, ul. Majowa 267 oraz publicznej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Gen. Juliana 
Filipowicza w Otwocku, ul. Stefana Żeromskiego 235 

Na podstawie art. 39 ust. 1, 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miasta Otwocka uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Załącznika do Uchwały Nr XVI/146/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 13 sierpnia 
2019r. - co do punktu 7 i 8 - dotyczących w/w szkół - w ten sposób, że uchwala się dla: 

- Szkoły Podstawowej nr 7 im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami Integracyjnymi w Otwocku, ul. Majowa 267, 
następujący obwód obejmujący ulice: H. Ch. Andersena, Baśniowa, Oleńki Billewiczówny, Bociania, ks. 
Stanisława Brzóski, Stefana Czarnieckiego, Grunwaldzka (numery nieparzyste od 17 do 35 i numery 
parzyste od 46 do 82), Hajduczka, Jabłońska, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda, Koralowa, Juliusza 
Kossaka, Krecia, Kręta, Laskowa (od ul. Majowej do ul. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego), Majowa (od ul. 
Henryka Sienkiewicza do ul. ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego), Mlądzka, Młynarska, Mostowa, Niecała, 
Ogrodnicza, Papuzia, Pąkowa, Rzeczna, Henryka Sienkiewicza, ks. Ignacego Jana Skorupki, Jana 
Skrzetuskiego, Szyszkowa, Śliska, Teklińska, Tolińska, Michała Wołodyjowskiego, Zagajnikowa, Jana 
Onufrego Zagłoby, Zielona, Żabia, Żurawia, Żwirki i Wigury; 

- Szkoły Podstawowej nr 8 im. Gen. Juliana Filipowicza w Otwocku, ul. Stefana Żeromskiego 235, 
następujący obwód obejmujący ulice: Ciasna, Cisowa, Grunwaldzka (od ul. Mlądzkiej do ul. ks. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego), Jałowcowa, Laskowa (od ul. Stefana Żeromskiego do ul. ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego), Nadrzeczna, Nowa, Pokojowa, Przesmyk, Rakowa, Andrzeja Sołtana, Sosnowe Wzgórze, 
Spartańska, Strażacka, Szosa Lubelska, Wspaniała, Wypoczynkowa, ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, 
Stefana Żeromskiego (od ul. Mlądzkiej do ul. Szosa Lubelska). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwałę poddaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych o których mowa w § 1 w/w uchwały oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Otwocka i Stronach BIP. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.09.2023 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
Monika Joanna Kwiek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-31T14:25:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




